
Universidad
Nacional
de Córdoba

1613 - 2013

118•• 400
•••• AÑOS •

f

. . ....
- - •• •• t" •

2011 - Año del Trabajo Decente. la Salud
y Seguridad de los Trabajadores

EXP-UNC:0012722/2011

VISTO:
El llamado a selección de antecedentes para cubrir 1 (un) cargo interino de

Profesor Titular semidedicación en la cátedra de Psicoterapia, realizado por
RHCD 73/12; y

CONSIDERANDO:
La observación realizada por el Profesor Aris Yosifides sobre el dictamen

emitido por el tribunal evaluador interviniente en la mencionada selección de
antecedentes.

La Ord. RHCD FFyH 01/99, tomada como propia por RD Normalizadora
02/99 de esta Facultad.

Por ello, en la sesión del día de la fecha, teniendo en cuenta lo aconsejado
por la Comisión de Vigilancia y Reglamento y por unanimidad,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGíA
R E S U E L V E:

Artículo 1°: Solicitar a la comisión evaluadora designada por RHCD 73/12, que
intervino en la selección de antecedentes para cubrir 1 (un) cargo interino de
Profesor Titular semidedicación en la cátedra de Psicoterapia, amplie el dictamen
presentado.

Artículo 2°: Protocolícese, comuníquese, notifíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE PSICOLOGíA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBAA
VENTINUEVE OlAS DEL MES DE OCTUBRE DE DOS MIL DOCE.

RESOLUCiÓN N°: 390 .i,
::

..---I~ _


